
  
 

  STŘEDNÍ ŠKOLA STRAVOVÁNÍ A SLUŽEB 

KARLOVY VARY, příspěvková organizace 
 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Ondřejská 1122/56, 360 01 Karlovy Vary, Česká republika, IČ: 00520055, DIČ: CZ00520055 

tel.: +420 353 176 611 http://www.ssstravovani.cz, e-mail: info@ssstravovani.cz 

příspěvková organizace zřízená Karlovarským krajem 

 

Žádost o zapůjčení mobilního digitálního zařízení – notebooku  
v rámci programu „Prevence digitální propasti“ z Národního plánu obnovy pro školy  

 
Zákonný zástupce žáka: 

Jméno a příjmení: ___________________________________________________________________ 

Datum narození: ____________________________________________________________________   

Adresa trvalého pobytu: ______________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Doručovací adresa: __________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

E-mail: _____________________________ Telefonní kontakt: _______________________________ 

 

Žádám o zapůjčení notebooku v rámci programu „Prevence digitální propasti“ žáku: 

Jméno a příjmení žáka: _______________________________________________________________ 

Datum narození: ____________________________________________________________________   

Adresa trvalého pobytu: ______________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Adresa, kde bude zařízení využíváno: ___________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

E-mail: _____________________________ Telefonní kontakt: _______________________________ 

 

Odůvodnění žádosti:  

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

______________________________________________________ 

Čestně prohlašuji, že výše uvedený žák nemá k dispozici mobilní digitální zařízení odpovídající potřebám 
probíhajícího vzdělávání a jedná se tak o znevýhodněného žáka ve smyslu pravidel  Národního plánu obnovy na 
podporu prevence digitální propasti – pořízení mobilních digitálních technologií určených pro základní školy, 
střední školy a konzervatoře. 

Příloha: :    * Kopie potvrzení o hmotné nouzi 

* nehodící se škrtněte                  * Kopie potvrzení o pobírání příspěvku na bydlení 

(při předložení potvrzení o hmotné nouzi již není třeba dokládat pobírání příspěvku na bydleni) 
 

Beru na vědomí svoji odpovědnost za škodu způsobenou škole uvedením nepravdivých údajů do této žádosti. 

 

V _______________ dne _________________                               ____________________________ 

                                                                                                              Podpis zákonného zástupce 

V případě schválení žádosti bude zákonný zástupce vyzván k podpisu „Smlouvy o výpůjčce“, ke kterému se  
osobně dostaví do školy na ekonomický úsek (6.NP). 

mailto:info@ssstravovani.cz

